
Bestyrelsens beretning for SF Jammerbugt 2025 

Foreningen:  

2025 var valgår, og det kan mærkes på medlemssiden. Vi er i øjeblikket 54 medlemmer, og vi 
håber selvfølgelig, at alle I nye medlemmer bliver hos os. Velkommen og tak for at melde jer 
ind. Også tak til jer, der har været her længe. Vi har brug for jer alle sammen.  

Bestyrelsen kom efter generalforsamlingen til at se således ud:  

Charlotte Holst Høybye – formand; Jakob Sønderhaven – næstformand; Erik Ingerslev – 
kasserer; Marielouise Torngaard – bestyrelsesmedlem; Frank Østergaard – 
bestyrelsesmedlem, Louise Smith Jensen Børgesen – 1. suppleant; Astrid Budolfsen – 2. 
suppleant.  

På generalforsamlingen blev de øvrige kandidaterne til kommunalvalget også præsenteret. 
Det var:  

Jakob Sønderhaven, Louise Smith Jensen Børgesen, Susanne Larsen Kristiansen, Astrid 
Budolfsen, Nanna Marie Christensen og Hans Kurt Børresen.  

Aktiviteter:  

Det har været et travlt år for os i SF-Jammerbugt. Vi har deltaget i følgende:  

SF Vintertræf d. 24-25. januar, hvor vi, blandt andet deltog i Kommunalpolitisk Landsmøde.  

SF Landsmøde d. 22. – 23. marts. Her var der fokus på det kommende kommunalvalg, og det 
blev synligt, hvor mange SF- kandidater, der var fra hele landet.  

Repræsentantskabsmøde/generalforsamling i SF Nordjylland d. 24. marts, hvor Jakob 
Sønderhaven og Charlotte Holst Høybye blev genvalgt til bestyrelsen.  Den nyvalgte formand 
nåede desværre kun et møde, før hun måtte gå af på grund af sygdom, så Jakob trådte til og 
overtog formandsposten.  

Generalforsamling SF Jammerbugt 26. marts som beskrevet ovenfor. 

Naturmødet i Hirtshals 22. – 24. maj. Foruden natursnak, blev der naturligvis også talt 
kommunalvalg denne gang.  

I løbet af sommeren deltog vi i flere By Nights i forskellige byer i kommunen og andre 
arrangementer. Det er noget, vi har tænkt at fortsætte fremover, da det har givet god respons 
og samtidig gjort os mere synlige.  

Ud i det grønne med de røde 13. september fandt i år sted i Aabybro Skov, hvor vi fik en 
glimrende rundvisning og fortælling om stedets betydning for forsyningen af rent drikkevand til 
Aabybro.  

Fra august blev der for alvor skruet op for valgaktiviteter, og vi havde en lang aktivitetsliste.  



Udover ophængning og nedtagning af plakater havde vi 30 aktiviteter i forbindelse med valget, 
og dertil kom uddeling af flyers.  

Mange tak for hjælpen til dem, der gav en hånd med i valgkampen.  

D. 18. november blev en stor dag for SF Jammerbugt, da det, som håbet, blev til hele to 
pladser i den nye kommunalbestyrelse for os.  

Ind kom Charlotte Holst Høybye og Astrid Budolfsen. Charlotte fik en plads i 
Økonomiudvalget samt Kultur-, fritid- og landdistriktsudvalget. Astrid fik plads i Klima-, teknik- 
og miljøudvalget.  

Der blev også en plads i Grundlisteudvalget til Erik Ingerslev og en plads til Jakob Sønderhaven 
i Hegnssynet.  

Da Charlotte Holst Høybye blev valgt ind i kommunalbestyrelsen, synes hun ikke, der var tid 
nok til formandsposten i SF Jammerbugt, så hun overlod posten til næstformand Jakob 
Sønderhaven, der varetager posten ind til generalforsamlingen.  

 

Medier 

Erik Ingerslev står stadig for vores hjemmeside, og Jakob Sønderhaven er vores FB-
/Instagramansvarlige. 

Har du en god ide vedr. sociale medier, så kom endelig med dem på en sms eller en mail.  

 

SF på landsplan:  

Både vintertræffet, landsmødet og naturmødet havde fokus på kommunalvalget i november, 
så det var forventet, at vi ville få et godt valg – og det gjorde vi.  

Tillykke til Danmarks rød-grønne parti – vores rød-grønne parti.  

 

Februar 2026 

På bestyrelsens vegne 

Charlotte Holst Høybye  

Tidligere formand for SF Jammerbugt 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


